
Snadné a pohodlné používání
Během žehlení oceníte praktický ventil, který brání vytékání vody z žehlicí 
plochy. Funkce automatického čištění zabraňuje usazování vodního kamene a 
tím prodlužuje životnost žehličky a přispívá k jejímu optimálnímu výkonu.

Silná dávka páry pro extra péči
Díky vydatné dávce páry můžete vyhlazovat záhyby 
horizontálně i vertikálně. Funkce vertikálního 
napařování je ideální pro ošetření záclon, obleků, šatů 
a jemných tkanin párou přímo na věšáku.

Ukazatel horké žehlicí plochy pro vaše bezpečí
Díky kontrolce horké žehlicí plochy SafeTouch™ 
chráníte svou kůži před popálením. Žehlička signalizuje 
dosažení vyšší teploty, nebo naopak dostatečného 
vychladnutí, abyste s ní mohli bezpečně manipulovat a 
uskladnit ji.

Snadné žehlení s ideální distribucí tepla
Díky odolné keramické žehlicí ploše SoftGlide™ s 
ideálním rozvodem tepla žehlička při práci hladce 
klouže a vyrovnává záhyby tam, kde je třeba. 

Vypadat dobře, cítit se dobře
Vaše oblečení bude pokaždé jako ze škatulky díky optimálnímu plynulému 
žehlení, extra napařování a funkci zabraňující odkapávání.

Specifikace a benefity

• Odvápňovací systém
• Kontrolka
• Kropení
• Výborně klouzající žehlicí plocha
• Vertikální napařování
• Samočisticí proces - pro vypláchnutí usazenin vodního kamene

Žehlička Easyline

EDB1740LG

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEIR200PS0001S.jpg


Barva Zelená
Průměrný příkon (W) 2400
Množství páry (g/min) 26
Jednorázová dávka páry (g) 110
Funkce kropení Ano
Řízení množství páry Ano
Odvápňovací  funkce Ano
Nádržka na vodu (l) 0.25
Délka přívodního kabelu (m) 1.95
EAN kód produktu 7332543694310
Kód produktu (PNC) 910 003 520

Technická specifikace

Žehlička Easyline

EDB1740LG


